Câmara Municipal de Itabirito

REQUERIMENTO Nº                , 17 DE NOVEMBRO DE 2025

Requer na forma regimental que seja feita a
retirada de pauta e arquivamento dos projetos de lei
n° 394,419,420/2025.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 149 do Regimento Interno da Câmara, requeiro a Vossa Excelência
que proceda a retirada de pauta e arquivamento dos projetos de lei n°
394,419,420/20525, de minha autoria.

JUSTIFICAÇÃO

O pedido de retirada de pauta e arquivamento dos Projetos de Lei nº 394,419,420, de
minha autoria.

Sala de reuniões, 17 de novembro de 2025.

DANILO DONATO

VEREADOR

		2025-11-14T11:23:53-0300
	Danilo Jose Donato da Mota:08012711699

		2025-11-14T20:22:28-0300
	ITABIRITO CAMARA MUNICIPAL:18366963000179

		2025-11-17T19:20:05-0300
	ITABIRITO CAMARA MUNICIPAL:18366963000179